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Во рамките на нашето ширење и унапредување на аграрните операции, нашата компанија бара искусен и посветен Земјоделски Работник - Тракторист. Станете дел од нашиот тим и придонесете кон ефикасното и одржливо управување со нашите лозја и овоштарници.
Клучни Обврски:
· Работа со трактор и приклучна механизација за извршување на различни аграрни задачи во нашите лозја и овоштарници;
· Одржување на машините и опремата за непречено функционирање.
· Соработка со агрономите и тимот за планирање и спроведување на сезонските земјоделски операции;
· Водење записи за извршените активности и потрошените ресурси.
Потребни Квалификации:
· Докажано искуство во работа со трактор и земјоделска механизација;
· Способност за организирање на ресурси и поставување на приоритети;
· Способност за координација и работење со рокови;
· Способност за работа во тим и добра комуникација со колегите;
· Посветеност, интегритет и професионално однесување.
Нудиме:
· Договор на неопределено време.
· Конкурентна плата и можности за професионален развој.
· Пријатна и динамична работна средина.
· Платена храна - обезбеден оброк и пијалоци.
· Можности за учење и напредување.
Пријавување:
Сите заинтересирани кандидати се поканети да испратат CV со сопствена фотографија на е-пошта: vrabotuvanje@kamnik.mk
За дополнителни информации, јавете се на телефонскиот број 02/ 2523-523, секој работен ден од 8:30 до 16:00 часот.
